
     PORTARIA    N.º   006/2015 

 DE  02  DE   ABRIL  DE  2015 

 DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇAO  DE SERVIDORA 

 

   

 CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS,  Presidente da 

Câmara Municipal de Juquiá,  no uso de suas atribuições legais; 

 

 Considerando o artigo 159, do Estatuto dos 

Servidores  Públicos Municipais (Lei Complementar n.º 47/2010) combinado 

com o artigo 31, da Lei 13/2001; 

 

 RESOLVE: 
 

 ARTIGO 1.° -  Fica nomeada a Servidora Luciene 

Marinho  da Silva,   portadora do RG n.º 25.840.614-8 SSP/SP, e CPF n.º 

252.006.188-00,  para ocupar a função de Tesoureira  em substituição da   

Servidora Maria Aparecida dos Santos, portadora do RG. N.º 25.488.839-2 

SSP/SP,  e CPF N.º 159.027.788-08,   no período de 06 de Abril a  22 de 

Outubro de 2015  em virtude    do período de férias e licença maternidade.  

  

 ARTIGO 2.º -  Fica autorizado o pagamento da 

diferença de salário a título de gratificação por substituição à referida 

Servidora. 

 ARTIGO 3.º - Esta Portaria entrará em vigor  a 

partir  de 06 de Abril de 2015, revogando-se as disposições em contrário.   

   

 Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes,  02 de Abril   

de 2015. 

 

  _____________________________________ 
  CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS    -    PRESIDENTE 

                                                        

 


